RESOLUÇÃO Nº 01/06-CEPE

Estabelece o período de matrícula nas disciplinas de
línguas instrumentais do Departamento de Letras
Estrangeiras Modernas para o ano letivo de 2006.

A Presidente em exercício do CONSELHO DE

ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas
atribuições regimentais e estatutárias, consubstanciado no disposto no processo nº 2089/06-
11,

RESOLVE:

Fixar o período de 20 a 22 de fevereiro de 2006 para

matrícula nas disciplinas de línguas instrumentais do Departamento de Letras Estrangeiras
Modernas para o ano letivo de 2006.

Secretaria dos Órgãos Colegiados, em 25 de janeiro de 2006.

Maria Tarcisa Silva Bega
Presidente em exercício